
 

２０２５年３月２６日 

尼崎スポーツの森のご利用の皆様 

尼崎スポーツの森 

館長 上田 秀樹 

一部利用料金改定のお知らせ  

拝啓   

早春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当

施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、県立都市公園条例及び施行規則の改正に伴い下記のとおり一部利用料金を

改訂いたします。急なお知らせとなり、皆様にはご迷惑をおかけすることと存じます

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後も皆様が気持ちよくご利用いただきますよう、スタッフ一同努力いたしますの

で、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます 

敬 具 

記 

 

１． 改定期日 ： ２０２５年４月１日より  

２． 改定対象区分 

対象区分と改定額は下記料金表をご確認ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．その他 ご不明な点やご質問がございましたら当施設受付 06-6430-5311 まで 

お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

以上 


